
UCHWAŁA NR 215/XXIII/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 9.847.245,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.988.245,81 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w kwocie 260.000,00 zł, 

c) kredytu w kwocie 7.599.000,00 zł. 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 365ADD7E-485D-4120-A158-DBABFFDC2455. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przecipożarowa  330 000,00       -      

Dochody majątkowe  330 000,00       -      

75412 Ochotnicze straże pożarne  330 000,00       -      

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu

środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego  330 000,00      

801 Oświata i wychowanie  2 190,38       -      

Dochody bieżące  2 190,38       -      

80113 Dowożenie uczniów do szkół  2 190,38       -      

0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów  2 190,38      

  332 190,38      -      

Dochody majątkowe  330 000,00       -      

Dochody bieżące   2 190,38      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2026 rok

  332 190,38    

Razem

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  215/XXIII/2026

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 365ADD7E-485D-4120-A158-DBABFFDC2455. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

710 Działalność usługowa   28 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   28 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   28 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   28 000,00      -      

71095 Pozostała działalność   28 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   28 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   28 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   28 000,00      -      

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i

opinii   28 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   398 000,00    

2. Wydatki majątkowe   398 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   398 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   398 000,00    

2. Wydatki majątkowe   398 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   398 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   330 000,00      -      

Wzmocnienie służb ratowniczych w Gminie Kłobuck   330 000,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   68 000,00      -      

Wzmocnienie służb ratowniczych w Gminie Kłobuck   68 000,00    

801 Oświata i wychowanie   402 190,38      -      

1. Wydatki bieżące   2 190,38      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   2 190,38      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   2 190,38      -      

2. Wydatki majątkowe   400 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00      -      

80104 Przedszkola   400 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   400 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   400 000,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   400 000,00      -      

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola Gminnego
nr 5 w Kłobucku o pomieszczenia żłobka   400 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół   2 190,38    

1. Wydatki bieżące   2 190,38    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 190,38    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 190,38    

4270 Zakup usług remontowych   2 190,38    

Ogółem   828 190,38      -      

1. Wydatki bieżące   30 190,38      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   30 190,38      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   30 190,38      -      

2. Wydatki majątkowe   798 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   798 000,00      -      

Ogółem zwiększenie   828 190,38    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2026 rok

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  215/XXIII/2026

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 365ADD7E-485D-4120-A158-DBABFFDC2455. Podpisany Strona 1



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy  

  1 492 245,50       496 000,00       -         1 988 245,50    

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych   260 000,00       260 000,00    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   10 500 000,00       -         -         10 500 000,00    

Razem   12 252 245,50       496 000,00       -         12 748 245,50    

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  2 901 000,00       -         -         2 901 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 365 000,00      1 365 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   591 000,00      591 000,00    

- spłata kredytu z roku 2020   700 000,00      700 000,00    

- spłata kredytu z roku 2021   245 000,00      245 000,00    

Razem   2 901 000,00       -         -         2 901 000,00    

Deficyt po zmianie:   9 847 245,50    

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2026

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2026

992

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  215/XXIII/2026

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 27 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 365ADD7E-485D-4120-A158-DBABFFDC2455. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2026 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 500,00    

Dochody bieżące   2 500,00    

85395 Pozostała działalność   2 500,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne dla
obywateli Ukrainy   2 500,00    

Ogółem   2 500,00    

Plan wydatków na 2026 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 500,00    

1. Wydatki bieżące   2 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 500,00    

85395 Pozostała działalność   2 500,00    

1. Wydatki bieżące 2 500,00

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywajacym na terytorium RP   2 500,00    

Ogółem   2 500,00    

1. Wydatki bieżące   2 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 500,00    

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  215/XXIII/2026

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 27 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 365ADD7E-485D-4120-A158-DBABFFDC2455. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 215/XXIII/2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


